
Zarządzenie Nr 78.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 i 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 -
Ustanawiam Pana Radosława Gadułę koordynatorem gminnym do spraw obsługi 
informatycznej w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. 

§ 2 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
/dĉ \ 

niui Dynia Siedlecka 


